2021年11月24日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代 表 者 名  取 締 役 社 長  岸  高 明

(コード番号 7277 東証第1部)

問 合 せ 先  総務部長 福田 亜佐子

 (TEL 042‐739‐1471)

組織の改編および役員人事に関するお知らせ

当社は、2021年 11月 23日開催の取締役会において、下記のとおり、組織の改編および役員の

異動等を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織の改編（2021年 12月１日付）

サステナビリティへの全社的な取組みや推進戦略に関する立案および推進体制を強化するた

め、新たにサステナビリティ推進室を新設する。

２．役員の委嘱変更（2021年 12月１日付）               （下線は変更部分）

氏  名 新役職名 旧役職名

町田 茂

執行役員

サステナビリティ推進室長

執行役員

購買部担当、素形材事業部長、ＴＰＳ

推進室副担当

３．新任執行役員（2021年 12月１日付）                （下線は変更部分）

氏  名 新役職名 旧役職名

城戸 真典

執行役員

購買部長、素形材事業部長、ＴＰＳ推

進室副担当

購買部長

以上